
Siūlome akcijų apskaitą išskirtinėmis sąlygomis, kol tu rasi 
investuotojus arba investuotojai ras tave

Esi Startuolis? 



1
Orion Start-up Package

Akcijų 
apskaitos 
paslaugos

24 mėn
Nemokamai 2Akcijų 

perleidimo 
sandorių 
registracija 

3Opcionų 
registravimas 
4Nemokamos 

sąskaitos 
akcininkams

24 mėn
Nemokamai

24 mėn
Nemokamai

24 mėn
Nemokamai

Sąlygos:
• Po pirmų 24 mėn. taikomi standartiniai „Orion“ paslaugų įkainiai.
• Įvykus lėšų pritraukimo / akcijų pardavimo / opcionų registravimo sandoriams startuolis leidžia viešai 

paminėti „Orion“ kaip akcijų saugotoją.



Apie Orion
Jau daugiau nei 28 metus rūpinamės 
investuotojų finansine gerove. Esame viena 
ilgiausiai Lietuvoje veikiančių, nepriklausoma 
investicinės bankininkystės įmonė. 

Mūsų profesionalų komanda teikia pilną 
spektrą finansinių paslaugų: 
• Investicinė bankininkystė 
• Kapitalo rinkos
• Įmonių finansai
• Gerovės valdymas
• Rinkos formavimas
• Apskaita

Licenzijuota
ir prižiūrima



1
Pakeliui link vienaragio

Kapitalo 
pritraukimas

2Įmonės vertės 
nustatymas

3Listingavimas ir 
kitos įmonių 
finansų 
paslaugos

Augančiam startuoliui gali būti naudingos šios „Orion“ teikiamos paslaugos



Sudomino šis pasiūlymas ir norite sužinoti daugiau? 
Dėl detalesnės informacijos galite kreiptis 
nurodytais kontaktais:

Viktorija Valantiejūtė
Orion | teisininkė

vv@orion.lt
+370 688 87 149

Susisiekite

Orion ofisas:

A. Tumėno g. 4, 7 aukštas, Vilnius
info@orion.lt
+370 5 231 3833

www.orion.lt


